
貸借対照表

（単位：円）

Ⅰ　資産の部
１　流動資産
２　固定資産

特定資産
その他の固定資産

固定資産合計
資産合計

Ⅱ　負債の部
１　流動負債
２　固定負債

負債合計

Ⅲ　正味財産の部
一般正味財産
（うち特定資産への充当額） （ ）（ ）（ ）
正味財産

負債及び正味財産合計

前年度

10,846,000

15,258,868
10,938,602
26,197,470
50,813,528

10,598,000

科　　目 当年度

26,561,470
53,820,427

24,616,05827,258,957

15,609,017
10,952,453

248,000
248,000

0

4,660,868
40,215,528

10,846,000

42,974,427

増　減

2020年3月31日現在

50,813,528

2,642,899

350,149
13,851

42,974,427
3,006,899

0

53,820,427

40,215,528

364,000
3,006,899

0

2,758,899
102,149

2,758,899

10,598,000

4,763,017
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